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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01412039S

2. Data e Regjistrimit 12/02/2020
3. Emri i Subjektit DELANO TRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Tirana Business Park, Rruga Rinas, 
Ndërtesa 07, Njësia BB1, Tiranë, Shqipëri. 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport mallrash, pijesh dhe produktesh 

elektronike. Per arritjen e qellimit social shoqeria mund te 
ushtroje ne kufijte e percaktuar me ligj, cdo operacion 
ekonomik dhe tregtar, qe eshte i dobishem dhe oportun per 
arritjen e qellimit dhe, gjithmone brenda limiteve te 
permendura, mund te jape dhe ne favor te te treteve garanci 
reale dhe/ose personate dhe kambiale; Te fitoje pjesemarrje 
dhe/ose nderhyrje ne shoqeri te tjera ose ente qe kane qellim 
te njejte, te lidhur me te vetin, te marre pjese ne konsorciume 
dhe bashkime qofte te perkohshme te shoqerive, me synim te 
arritjes se objektit shoqeror. 
Ennio Shkodra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2020                Deri: 09/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnnioShkodra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DELANO TRADING
E-Mail: shkodraennio@gmail.com  
Telefon: 0689010101  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-467681-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7ADEAAF-9A96-4177-8C69-5F6A261D60CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C47BC0B-21A2-4DA4-BD48-BEB73C596888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182932BD-EFE2-4DA7-9D6E-F9E109C7917D

